MVSU Slate Consulting Project
Addendum 1
Inquiries and Answers

Q1. Is the Scope of this implementation only for recruitment and admission, or for the entire student life cycle?
Answer: The scope of this implementation is only for Admission & Recruitment.
Q2. If it is for the entire student lifecycle, what other departments do you anticipate using Slate for their business processes?
Answer: The Admission Office will be the only department using Slate.
Q3. What SIS does MVSU use?
Answer: Ellucian Banner
Q4. What is the timeline for the implementation (start date and target go-live date)? 
Answer: As soon as possible.
Q5.  Does MVSU already have content developed for drip marketing campaigns? If no, are you seeking content development from the vendor or will you develop in-house? 
Answer: We are seeking content development from the vendor.
Q6. Have any of the implementation modules in the “Proposal for Professional Services” on page 6-8 been started or completed or is this implementation beginning from scratch with the selected vendor.
Answer: The application is installed but not implemented and it is 100% hosted.
Q7. Will you accept electronic submissions instead of hard copies in the mail? 
Answer: Only if it is submitted through the State MAGIC System by 2:00 p.m. on October 25, 2023. Vendors must be registered within the State MAGIC SYSTEM (https://sus.magic.ms.gov/sap/bc/webdynpro/sapsrm/wda_e_suco_sreg?sap-client=100#)
Q8. If you do accept electronic submissions, what are the specific copies required? (e.g., the proposal indicates 1 full copy, and 4 blind copies are required for hard copy)? 
Answer: Submit one full copy and one blind copy.

